
ZARZĄDZENIE nr 20/2021 

z dnia 13 kwietnia 2021r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 37/2020 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Sława Śląska z dnia 29.12.2020r. w sprawie wprowadzenia do 

stosowania Regulaminu sprzedaży drewna i produktów ubocznego użytkowania lasu w roku 

2021, znak sprawy: NK.0210.47.2020. 

 

Znak sprawy: NK.0210.24.2021 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dn. 28 września 1991r. o lasach (t. j. Dz. U.                         

z 2020r., poz. 1463 ze zm.), w związku z  § 22 ust. 3 statutu Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do rozporządzenia nr 50 Ministra Ochrony 

Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania 

statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ust. 23 w Rozdziale II Regulaminu „Realizacja umów kupna-sprzedaży”, otrzymuje 

brzmienie: 

     „Za nadwyżkę po wywozie drewna uważa się różnicę masy surowca drzewnego 

pozostającego na gruncie po wywozie i masy surowca wg stanu magazynowego. 

Przychód nadwyżki powinien nastąpić na ogólnych zasadach przychodu drewna, bez 

zbędnej zwłoki po jej stwierdzeniu. W przypadku wywozu z dużych stosów dopuszcza 

się przychodowanie nadwyżki po zakończeniu wywozu, jeżeli: 

1) odstęp czasu pomiędzy jednym a drugim wydaniem drewna nie przekracza trzech 

dni roboczych oraz 

2) masa pozostała na stanie magazynowym po ostatnim wywozie jest nie mniejsza 

niż jeden ładunek wywozowy (umownie za ładunek wywozowy przyjmuje się 25 

m³)”. 

 

§ 2 

Uchylam w całości Zarządzenie Nr 19/2021 z dnia 9 kwietnia 2021r., przywracając 

ostatniemu zdaniu w ust. 1 Rozdziału IV „Fiskalizacja sprzedaży detalicznej” brzmienie 

poprzednie, czyli: 

Uwaga: sprzedaż drewna pozyskanego samowyrobem odbywa się wyłącznie na 

podstawie paragonu. 

 

§ 3 

Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 37/2020 nie ulegają zmianie. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Otrzymują drogą elektroniczną: 

- Z, K, NN, NS, 

- ZGU, ZGT, ZGH, 

- ZL, 

- Podleśniczowie, 

- NK a/a, BIP (bez publikacji treści). 


		2021-04-13T10:20:52+0200
	Wiesław Daszkiewicz




